4 кг 360,00 20 1 440,00

7 83398112 Юбка для элементов Металлик и Ко
D150 мм 430/0.5 мм 1 Шт 346,00 20 346,00

8 89355360 Плита OSB-3 Ultraply 12 мм 1250x2500
мм 3.125 м² 50 Шт 1 130,00 20 56 500,00

57 901,67

0,00

69 482,00

Всего наименований 8, на сумму  69 482,00 ₽
Шестьдесят девять тысяч четыреста восемьдесят два руб. 00 коп.

Сумма без НДС

Итого НДС 20%

Всего к оплате

Итого НДС 10%

11 580,33

Условия,  содержащиеся  в  Договоре  клиентского  счета  (Типовых  условиях  продажи)  и  не  включенные  в  текст  счета,  обязательны  для
Продавца и Покупателя.